
                     
              
    
              [image: Інститут екології Карпат НАН України]
                
      
    





	
                
                    Головна
                
            
	
                
                    Актуально
                
            
	
                
                    Наукові школи
                
            
	
                
                    Структура
                
                	
                
                    Адміністрація
                
                	
                
                    Дирекція
                
            


            
	
                
                    Вчена рада Інституту
                
            
	
                
                    Рада молодих учених
                
            


            
	
                
                    Відділи
                
                	
                
                    Екосистемології
                
            
	
                
                    Популяційної екології
                
            
	
                
                    Охорони природних екосистем
                
            
	
                
                    Екоморфогенезу рослин
                
            


            
	
                
                    Центр колективного користування
                
            
	
                
                    Спеціалізована вчена рада
                
            
	
                
                    АСПІРАНТУРА
                
                	
                
                    Акредитація та ліцензування
                
            
	
                
                    Прийом до аспірантури
                
            
	
                
                    Освітньо-наукова програма
                
            
	
                
                    Положення
                
            
	
                
                    Навчальні плани
                
            
	
                
                    Результати вступу
                
            
	
                
                    Розклад занять
                
            
	
                
                    Розклад контрольних заходів
                
            
	
                
                    Відомості про аспірантів
                
            
	
                
                    Анкети для опитування аспірантів
                
            
	
                
                    Матеріально-технічна база
                
            


            
	
                
                    Положення та накази
                
            
	
                
                    Публікації
                
                	
                
                    2012
                
            
	
                
                    2011
                
            
	
                
                    2010
                
            
	
                
                    2009
                
            
	
                
                    2008
                
            
	
                
                    2007
                
            
	
                
                    2006
                
            
	
                
                    2005
                
            
	
                
                    Монографії
                
            
	
                
                    Брошури
                
            


            
	
                
                    Періодичні видання
                
                	
                
                    Випуск 8(15), 2017
                
            
	
                
                    Випуск 7(14), 2016
                
            
	
                
                    Випуск 6(13), 2015
                
            
	
                
                    Випуск 5(12), 2014
                
            
	
                
                    Випуск 4(11), 2013
                
            
	
                
                    Випуск 3(10), 2012
                
            
	
                
                    Випуск 2(9), 2011
                
            
	
                
                    Випуск 1(8), 2010
                
            
	
                
                    Випуск 7, 2006
                
            
	
                
                    Випуск 6, 2004
                
            
	
                
                    Випуск 5, 2003
                
            
	
                
                    Випуск 4, 2002
                
            
	
                
                    Випуск 3, 2001
                
            


            
	
                
                    Партнери
                
            
	
                
                    Пропозиції
                
            
	
                
                    Вакансії
                
            
	
                
                    Контакти
                
            
	
                
                    Старий сайт
                
            



        
 
            
             
                
        
            
                

            

        

    
    
        ERROR :-(

        

        Упс. Схоже, цієї сторінки не існує.

    

        
    
            



        